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SUDIONICI - KLUBOVI 
 
R.b. Skrać. KlubKlubKlubKlub    Boja dresa M/Ž M Ž Imenovani predstavnik kluba 

1. AKHR AK AVIOKARTE.HR, ZagrebAK AVIOKARTE.HR, ZagrebAK AVIOKARTE.HR, ZagrebAK AVIOKARTE.HR, Zagreb    crna 0 2 Edvard Josipović 

2. AGR AK AGRAM, ZagrebAK AGRAM, ZagrebAK AGRAM, ZagrebAK AGRAM, Zagreb    crna 1 0 Mladen Katalinić 

3. ASB AD "ALMONT", Slovenska Bistrica (SLO)AD "ALMONT", Slovenska Bistrica (SLO)AD "ALMONT", Slovenska Bistrica (SLO)AD "ALMONT", Slovenska Bistrica (SLO)     0 1 Maruša Romih 

4. BRE AK "BREŽICE", Brežice, (SLO)AK "BREŽICE", Brežice, (SLO)AK "BREŽICE", Brežice, (SLO)AK "BREŽICE", Brežice, (SLO)     1 0 Primož Kozmus 

5. CZ AK "CRVENA ZVEZDA", Beograd, (SRB)AK "CRVENA ZVEZDA", Beograd, (SRB)AK "CRVENA ZVEZDA", Beograd, (SRB)AK "CRVENA ZVEZDA", Beograd, (SRB)     1 0 Goran Obradović  
6. DZ AK DINAMO ZRINJEVAC, ZagrebAK DINAMO ZRINJEVAC, ZagrebAK DINAMO ZRINJEVAC, ZagrebAK DINAMO ZRINJEVAC, Zagreb    plava 8 2 Nenad Erega, Damjan Sedić  
7. ĐAK AK AK AK AK ĐAKOVO, AKOVO, AKOVO, AKOVO, Đakovoakovoakovoakovo     1 0 Zvonko Hukelj 

8. IP AK ISTRA, PulaAK ISTRA, PulaAK ISTRA, PulaAK ISTRA, Pula    zln-žut-plava 2 0 Milan Vitasović 

9. JC AK "JADRAN", CrikvenicaAK "JADRAN", CrikvenicaAK "JADRAN", CrikvenicaAK "JADRAN", Crikvenica     2 0  

10. KAT AK KVARNERAK KVARNERAK KVARNERAK KVARNER----AUTOTRANS, RijekaAUTOTRANS, RijekaAUTOTRANS, RijekaAUTOTRANS, Rijeka    plavo-bijela 16 10 Ante Brkljačić, Peter Kurtović 

11. KK AK KARLOVAC, KarlovacAK KARLOVAC, KarlovacAK KARLOVAC, KarlovacAK KARLOVAC, Karlovac    plava 2 4 Saša Belčić 

12. KLC AD "KLADIVAR CELJE", Celje (SLO)AD "KLADIVAR CELJE", Celje (SLO)AD "KLADIVAR CELJE", Celje (SLO)AD "KLADIVAR CELJE", Celje (SLO)     1 0 Tina Jurčak 

13. KP AK "KOPER", Koper (SLO)AK "KOPER", Koper (SLO)AK "KOPER", Koper (SLO)AK "KOPER", Koper (SLO)     0 1 Andrej Gržentić 

14. KRO AD "KRONOS", Ljubljana (SLO)AD "KRONOS", Ljubljana (SLO)AD "KRONOS", Ljubljana (SLO)AD "KRONOS", Ljubljana (SLO)     1 0 Aljaž Požeš 

15. MASS AD "MASS", Ljubljana (SLO)AD "MASS", Ljubljana (SLO)AD "MASS", Ljubljana (SLO)AD "MASS", Ljubljana (SLO)     7 3 Albert Šoba, Matija Šestak 

16. MED AK MEDULIN, MedulinAK MEDULIN, MedulinAK MEDULIN, MedulinAK MEDULIN, Medulin    plavo-bijela 1 0  

17. MZ HAAK MLADOST, ZagrebHAAK MLADOST, ZagrebHAAK MLADOST, ZagrebHAAK MLADOST, Zagreb    žuta 5 1 Žarko Martinek 

18. NED AK NEDELIŠĆE, NedelišćeAK NEDELIŠĆE, NedelišćeAK NEDELIŠĆE, NedelišćeAK NEDELIŠĆE, Nedelišće    plava 1 0 Željko Jagec 

19. PAN AK "PANVITA", Murska SoAK "PANVITA", Murska SoAK "PANVITA", Murska SoAK "PANVITA", Murska Sobotabotabotabota     4 1 Aleš Zver 

20. PTT POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTEPOLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTEPOLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTEPOLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE, Trieste (IT), Trieste (IT), Trieste (IT), Trieste (IT)     3 0 Alessandro Coppola 

21. RAD AK "RADNIAK "RADNIAK "RADNIAK "RADNIČ KI", (SRB)Č KI", (SRB)Č KI", (SRB)Č KI", (SRB)     1 0 Goran Obradović  

22. SAM AK "SAMOBOR 207", SamoborAK "SAMOBOR 207", SamoborAK "SAMOBOR 207", SamoborAK "SAMOBOR 207", Samobor    žuto-plava 1 0 Marko Vinč ić  
23. SV AK SLOBODA, VaraždinAK SLOBODA, VaraždinAK SLOBODA, VaraždinAK SLOBODA, Varaždin    plv-crvno-bijeli 2 2 Marinko Šipoš 

24. SVV AK "SVETI VID", VrbovecAK "SVETI VID", VrbovecAK "SVETI VID", VrbovecAK "SVETI VID", Vrbovec    crno-bijela 0 1 Marijo Dautanec 

25. ŠTA AD "ŠTAJERSKA" Maribor (SLO)AD "ŠTAJERSKA" Maribor (SLO)AD "ŠTAJERSKA" Maribor (SLO)AD "ŠTAJERSKA" Maribor (SLO)     2 0 Klavdij Ferle 

26. VOJ AK "VOJVODINA", (SRB)AK "VOJVODINA", (SRB)AK "VOJVODINA", (SRB)AK "VOJVODINA", (SRB)     1 0 Goran Obradović  

27. ZAG AK ZAGREBAK ZAGREBAK ZAGREBAK ZAGREB----ULIX, ZagrebULIX, ZagrebULIX, ZagrebULIX, Zagreb    plava 6 2 Igor Čordaš, Zvjezdana 
Grganja 

      UKUPNO 70 30 Σ=100 
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SUDIONICI 
1. Fran HOJSAK AGR 173 96.

2. Marko ŠPILER BRE 166 90.

3. Miloš TODOSIJEVIĆ CZ 148 86.

4. Domagoj LADAN ĐAK 116 92.

5. Davor ANDROČEC DZ 151 95.

6. Karlo DILIĆ DZ 121 95.

7. Patrik FINEK DZ 114 97.

8. Tomislav  KAŠNAR DZ 101 86.

9. Ivan KOŽUL DZ 122 90.

10. Saša MILOŠEVIĆ DZ 171 88.

11. Ivan PUCELJ DZ 154 81.

12. Sanjin ŠIMIĆ DZ 115 92.

13. Petar BRATULIĆ IP 141 96.

14. David SILJAN IP 118 94.

15. Mateo  HUDOLETNJAK JC 165 95.

16. Damir POSLEK JC 152 96.

17. Marko BELUŠIĆ KAT 142 91.

18. Alen BOGOSAVLJEVIĆ KAT 159 92.

19. Andrej DORIČIĆ KAT 105 92.

20. Gordan DUGINA KAT 120 93.

21. Alen FRANCETIĆ KAT 145 89.

22. Paolo LAZARIĆ KAT 150 95.

23. Mauro OŠTARIĆ KAT 169 86.

24. Matija PAVAČIĆ KAT 162 95.

25. Goran PEKIĆ KAT 100 82.

26. Sanjin PERUČ KAT 164 92.

27. Filip PRAVDICA KAT 157 95.

28. Boris PRIBANIĆ KAT 132 93.

29. Marko STERPIN KAT 128 93.

30. Zoran TALIĆ KAT 155 90.

31. Rozario USKOK KAT 144 93.

32. Goran ZAFIROV KAT 170 76.

33. Josip KARAS KK 146 96.

34. Ivan KATIĆ KK 143 97.

35. Lucijan ZALOKAR KLC 138 95.

36. Aljaž POŽEŠ KRO 124 87.

37. Jošt KOZAN MASS 134 89.

38. Žan KOZAN MASS 135 93.

39. Uroš STEGEL MASS 119 75.

40. Tilen SUHADOLNIK MASS 107 83.

41. Vid Jakob TRŠAN MASS 133 87.

42. Žiga VEBER MASS 113 87.

43. Luka ŽONTAR MASS 104 94.

44. Mate MEZULIĆ MED 112 81.

45. David DOŠENOVIĆ MZ 127 95.

46. Zvonimir IVAŠKOVIĆ MZ 103 94.

47. Luka ŠAKOTA MZ 102 94.

48. David ŠARANČIĆ MZ 117 95.

49. Karlo STANIĆ MZ 167 91.

50. Lovro KOVAČIĆ NED 168 96.

51. Nino CELEC PAN 160 97.

52. Tomaž ROŽMARIĆ PAN 137 93.

53. Matej TIVADAR PAN 111 89.

54. Aleš ZVER PAN 136 93.

55. Lorenzo LA BIANCA PTT 130 97.

56. Michele PERLANGELI PTT 109 87.

57. Davide VISCONTI PTT 110 95.

58. Jovan VUKIČEVIĆ RAD 149 87.

59. Marko VINČIĆ SAM 108 86.

60. Mirko HIŽMAN SV 106 88.

61. Željko VINCEK SV 123 86.

62. Klavdij FERLE ŠTA 140 89.

63. Tadej VERBOŠT ŠTA 139 92.

64. Željko BLAGOJEVIĆ VOJ 156 91.

65. Fabijan DOBROTA ZAG 129 92.

66. Andro DUŽEVIĆ ZAG 158 91.

67. Marino NINČEVIĆ ZAG 161 91.

68. Mateo PARLOV ZAG 126 95.

69. Marko PRUGOVEČKI ZAG 153 87.

70. Saša VRHOVEC ZAG 125 94.

 
 
 
 
 
 
 

SUDIONICE 
1. Tea ĆURAK AKHR 20 95.

2. Ivana ŠIMIĆ AKHR 33 90.

3. Maruša ROMIH ASB 26 91.

4. Anita BANOVIĆ DZ 13 84.

5. Marina BANOVIĆ DZ 2 82.

6. Renata BENAC KAT 7 96.

7. Anamaria FRANULOVIĆ KAT 23 96.

8. Mirjana GAGIĆ KAT 31 90.

9. Anamarija GERČER KAT 12 95.

10. Izabela KOVAČ BIRKAŠ KAT 34 97.

11. Paola PASKA KAT 5 92.

12. Melanie TEPUŠ KAT 22 95.

13. Paula TEPUŠ KAT 11 98.

14. Matea TOMLJANOVIĆ KAT 35 97.

15. Paula VUČKOVIĆ KAT 3 92.

16. Tea CVITEŠIĆ KK 10 96.

17. Lucija PETRUNIĆ KK 4 95.

18. Katarina SMILJANEC KK 17 93.

19. Ivana STAREŠINČIĆ KK 9 91.

20. Nika BARUNDIČ KP 001 89.

21. Pina GORIŠEK MASS 24 90.

22. Manca ŠEPETAVC MASS 8 95.

23. Laura STRAJNAR MASS 30 93.

24. Žana SIROVICA MZ 6 94.

25. Anja BENKO PAN 14 95.

26. Kristina DUDEK SV 15 94.

27. Marija HIŽMAN SV 16 85.

28. Ana BLAŽINOVIĆ SVV 19 93.

29. Ana MEDIĆ ZAG 32 92.

30. Nikolina VOJNOVIĆ ZAG 21 96.
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LEGEND ▼ 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Remark 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

 

SENIORI 
 

 MR: 10.36; Jurica GRABUŠIĆ MZ  

101010100m (0m (0m (0m (MMMM----SENSENSENSEN))))    QQQQ    1111.... sk. sk. sk. sk.                        w:w:w:w:    ----2,32,32,32,3    <<<<19191919::::22220000h>h>h>h>    

1. 3 Goran PEKIĆ KAT 100 82. SEN 10.83 937  

2. 2 Marko VINČIĆ SAM 108 86. SEN 10.99 889  

3. 5 Sanjin ŠIMIĆ DZ 115 92. MlSEN 11.11 854  

4. 4 Tilen SUHADOLNIK MASS 107 83. SEN 11.45 758  

DNS 1 Domagoj LADAN ĐAK 116 92. MlSEN  0  

 

101010100m (0m (0m (0m (MMMM----SENSENSENSEN)))) Q  Q  Q  Q 2222.... sk. sk. sk. sk.                        w:w:w:w: +1,7 +1,7 +1,7 +1,7    <19:2<19:2<19:2<19:23333h>h>h>h>    

1. 3 Tomislav  KAŠNAR DZ 101 86. SEN 10.75 962  

2. 4 Mirko HIŽMAN SV 106 88. SEN 10.97 895  

3. 5 Patrik FINEK DZ 114 97. MlJUN 11.27 808  

4. 6 Ivan KOŽUL DZ 122 90. SEN 12.12 586  

DNS 1 David ŠARANČIĆ MZ 117 95. StJUN  0  

DNS 2 Michele PERLANGELI PTT 109 87. SEN  0  

 

101010100m (0m (0m (0m (MMMM----SENSENSENSEN)))) Q  Q  Q  Q 3333.... sk. sk. sk. sk.                        w:w:w:w: +1,8 +1,8 +1,8 +1,8    <19:2<19:2<19:2<19:26666h>h>h>h>    

1. 4 Andrej DORIČIĆ KAT 105 92. MlSEN 10.59 1011  

2. 3 Luka ŠAKOTA MZ 102 94. StJUN 10.67 986  

3. 5 Žiga VEBER MASS 113 87. SEN 11.33 791  

4. 1 David SILJAN IP 118 94. StJUN 11.56 728  

5. 6 Karlo DILIĆ DZ 121 95. StJUN 11.77 673  

DNS 2 Davide VISCONTI PTT 110 95. StJUN  0  

 

101010100m (0m (0m (0m (MMMM----SENSENSENSEN)))) Q  Q  Q  Q 4444.... sk. sk. sk. sk.                        w:w:w:w: +1,9 +1,9 +1,9 +1,9    <19:2<19:2<19:2<19:29999h>h>h>h>    

1. 3 Zvonimir IVAŠKOVIĆ MZ 103 94. StJUN 10.66 990  

2. 4 Luka ŽONTAR MASS 104 94. StJUN 10.83 937  

3. 2 Matej TIVADAR PAN 111 89. SEN 11.08 863  

4. 5 Mate MEZULIĆ MED 112 81. SEN 11.34 789  

5. 1 Uroš STEGEL MASS 119 75. VET 11.84 655  

6. 6 Gordan DUGINA KAT 120 93. MlSEN 11.91 638  
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LEGEND ▼ 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Remark 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

 
 

101010100m (0m (0m (0m (MMMM----SENSENSENSEN)))) Q UKUPNO Q UKUPNO Q UKUPNO Q UKUPNO        

1. 3 Andrej DORIČIĆ KAT 105 92. MlSEN 10.59 1./3.sk. q'A'  

2. 4 Zvonimir IVAŠKOVIĆ MZ 103 94. StJUN 10.66 1./4.sk. q'A'  

3. 2 Luka ŠAKOTA MZ 102 94. StJUN 10.67 2./3.sk. q'A'  

4. 5 Tomislav KAŠNAR DZ 101 86. SEN 10.75 1./2.sk. q'A'  

5. 1 Goran PEKIĆ KAT 100 82. SEN 10.83 1./1.sk. q'A'  

6 Luka ŽONTAR MASS 104 94. StJUN 10.83 2./4.sk. q'A'  

7.  Mirko HIŽMAN SV 106 88. SEN 10.97 2./2.sk.  

8.  Marko VINČIĆ SAM 108 86. SEN 10.99 2./1.sk.  

9.  Matej TIVADAR PAN 111 89. SEN 11.08 3./4.sk.  

10.  Sanjin ŠIMIĆ DZ 115 92. MlSEN 11.11 3./1.sk.  

11.  Patrik FINEK DZ 114 97. MlJUN 11.27 3./2.sk.  

12.  Žiga VEBER MASS 113 87. SEN 11.33 3./3.sk.  

13.  Mate MEZULIĆ MED 112 81. SEN 11.34 4./4.sk.  

14.  Tilen SUHADOLNIK MASS 107 83. SEN 11.45 4./1.sk.  

15.  David SILJAN IP 118 94. StJUN 11.56 4./3.sk.  

16.  Karlo DILIĆ DZ 121 95. StJUN 11.77 5./3.sk.  

17.  Uroš STEGEL MASS 119 75. VET 11.84 5./4.sk.  

18.  Gordan DUGINA KAT 120 93. MlSEN 11.91 6./4.sk.  

19.  Ivan KOŽUL DZ 122 90. SEN 12.12 4./2.sk.  

DNS  Domagoj LADAN ĐAK 116 92. MlSEN  x/1.sk.  

DNS  David ŠARANČIĆ MZ 117 95. StJUN  x/2.sk.  

DNS  Michele PERLANGELI PTT 109 87. SEN  x/2.sk.  

DNS  Davide VISCONTI PTT 110 95. StJUN  x/3.sk.  

 
*) Broj staza= 6; Broj prijava= 23; Broj skupina= 4; -> Kvalificiranje: po PORETKU (Q)= 0 ; + po VREMENU (q)= 6 

 

101010100m (0m (0m (0m (MMMM----SENSENSENSEN)))) F F F F                            w:w:w:w:        <20:35h><20:35h><20:35h><20:35h>    

1. 3 Andrej DORIČIĆ KAT 105 92. MlSEN 10.71 974  

2. 5 Tomislav KAŠNAR DZ 101 86. SEN 10.79 949  

3. 2 Luka ŠAKOTA MZ 102 94. StJUN 10.80 946  

4. 4 Zvonimir IVAŠKOVIĆ MZ 103 94. StJUN 10.81 943  

5. 1 Goran PEKIĆ KAT 100 82. SEN 10.85 931  

6. 6 Luka ŽONTAR MASS 104 94. StJUN 10.98 892  
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LEGEND ▼ 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Remark 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

 

MR: 46.71; Brent LARUE; SLO  

444400000m (0m (0m (0m (MMMM----SEN)SEN)SEN)SEN)    1111. sk.. sk.. sk.. sk.                                <<<<20202020::::15151515h>h>h>h>    

1. 1 Marko STERPIN KAT 128 93. MlSEN 52.24 751  

2. 2 Boris PRIBANIĆ KAT 132 93. MlSEN 53.87 669  

3. 5 Gordan  DUGINA KAT 120 93. MlSEN 57.60 497  

DNS 3 Fabijan DOBROTA ZAG 129 92. MlSEN  0  

DNS 4 Lorenzo LA BIANCA PTT 130 97. MlJUN  0  

 

404040400m (0m (0m (0m (MMMM----SEN)SEN)SEN)SEN) 2. sk. 2. sk. 2. sk. 2. sk.                                <20:18<20:18<20:18<20:18h>h>h>h>    

1. 3 Mirko HIŽMAN SV 106 88. SEN 49.41 907  

2. 4 Aljaž POŽEŠ KRO 124 87. SEN 49.58 897  

3. 5 Saša VRHOVEC ZAG 125 94. StJUN 49.70 890  

4. 6 David DOŠENOVIĆ MZ 127 95. StJUN 50.96 820  

5. 2 Mateo PARLOV ZAG 126 95. StJUN 51.53 789  

6. 1 Vid Jakob TRŠAN MASS 133 87. SEN 51.54 788  

 

404040400m (0m (0m (0m (MMMM----SENSENSENSEN) UKUPNO) UKUPNO) UKUPNO) UKUPNO    

1.  Mirko HIŽMAN SV 106 88. SEN 49.41 1./2.sk.  

2.  Aljaž POŽEŠ KRO 124 87. SEN 49.58 2./2.sk.  

3.  Saša VRHOVEC ZAG 125 94. StJUN 49.70 3./2.sk.  

4.  David DOŠENOVIĆ MZ 127 95. StJUN 50.96 4./2.sk.  

5.  Mateo PARLOV ZAG 126 95. StJUN 51.53 5./2.sk.  

6.  Vid Jakob TRŠAN MASS 133 87. SEN 51.54 6./2.sk.  

7.  Marko STERPIN KAT 128 93. MlSEN 52.24 1./1.sk.  

8.  Boris PRIBANIĆ KAT 132 93. MlSEN 53.87 2./1.sk.  

9.  Gordan DUGINA KAT 120 93. MlSEN 57.60 3./1.sk.  

DNS  Fabijan DOBROTA ZAG 129 92. MlSEN  x/1.sk.  

DNS  Lorenzo LA BIANCA PTT 130 97. MlJUN  x/1.sk.  
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LEGEND ▼ 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Remark 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

 
 
 

MR:  1:49.11; Jure BOŽINOVIĆ; ASK  

808080800m (0m (0m (0m (MMMM----SEN)SEN)SEN)SEN)    1111. sk.. sk.. sk.. sk.                                <<<<19191919::::44440000h>h>h>h>    

1. 3 Klavdij FERLE ŠTA 140 89. SEN 1:58.61 802  

2. 6 Rozario USKOK KAT 144 93. MlSEN 2:03.33 691  

3. 4 Petar BRATULIĆ IP 141 96. MlJUN 2:06.24 626  

4. 1 Alen FRANCETIĆ KAT 145 89. SEN 2:15.10 449  

DNS 2 Ivan KATIĆ KK 143 97. MlJUN  0  

DNS 3 Josip KARAS KK 146 96. MlJUN  0  

DNS 5 Marko BELUŠIĆ KAT 142 91. MlSEN  0  

 

808080800m (0m (0m (0m (MMMM----SEN) 2. sk.SEN) 2. sk.SEN) 2. sk.SEN) 2. sk.                                <19:4<19:4<19:4<19:45555h>h>h>h>    

1. 5 Aleš ZVER PAN 136 93. MlSEN 1:51.41 989  

2. 3 Vid Jakob TRŠAN MASS 133 87. SEN 1:52.31 965  

3. 4 Žan KOZAN MASS 135 93. MlSEN 1:52.83 951  

4. 6 Lucijan ZALOKAR KLC 138 95. StJUN 1:53.94 921  

5. 1 Tadej VERBOŠT ŠTA 139 92. MlSEN 1:55.05 892  

6. 2 Tomaž ROŽMARIĆ PAN 137 93. MlSEN 1:56.19 863  

DNF 3 Jošt KOZAN MASS 134 89. SEN  0  

 

808080800m (0m (0m (0m (MMMM----SEN) UKUPNOSEN) UKUPNOSEN) UKUPNOSEN) UKUPNO    

1.  Aleš ZVER PAN 136 93. MlSEN 1:51.41 1./2.sk.  

2.  Vid Jakob TRŠAN MASS 133 87. SEN 1:52.31 2./2.sk.  

3.  Žan KOZAN MASS 135 93. MlSEN 1:52.83 3./2.sk.  

4.  Lucijan ZALOKAR KLC 138 95. StJUN 1:53.94 4./2.sk.  

5.  Tadej VERBOŠT ŠTA 139 92. MlSEN 1:55.05 5./2.sk.  

6.  Tomaž ROŽMARIĆ PAN 137 93. MlSEN 1:56.19 6./2.sk.  

7.  Klavdij FERLE ŠTA 140 89. SEN 1:58.61 1./1.sk.  

8.  Rozario USKOK KAT 144 93. MlSEN 2:03.33 2./1.sk.  

9.  Petar BRATULIĆ IP 141 96. MlJUN 2:06.24 3./1.sk.  

10.  Alen FRANCETIĆ KAT 145 89. SEN 2:15.10 4./1.sk.  

DNS  Ivan KATIĆ KK 143 97. MlJUN  x/1.sk.  

DNS  Josip KARAS KK 146 96. MlJUN  x/1.sk.  

DNS  Marko BELUŠIĆ KAT 142 91. MlSEN  x/1.sk.  

DNF  Jošt KOZAN MASS 134 89. SEN  x/2.sk.  

 
 



 

XXI MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

"RIJEKA 2013" 
 

Rijeka, 26.06. 2013. 
 

21:03:18                                   strana 6  
Miting_2013-Bilten-04_REZULTATI.doc 

 

LEGEND ▼ 
Rank Ln/Ord Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT Pts-IAAF Pts-TEAM Remark 
DNS DidNotStart; DNF DidNotFinish; DQ Disqalified; FS FalseStart; Q/q qualified by Place/time; OOC OutOfCompetition; PB PersonalBest; SB SeasonBest; NR NationalRecord; MR MeetingRecord; "-" Pass; "o" Clearance; "x" Failure; W-wind (m/s) 

 

 

MR:  2.16; Martin KALAFAUS; SVK  

visvisvisvis/HJ/HJ/HJ/HJ (M (M (M (M----SEN)SEN)SEN)SEN)                                    <<<<19191919::::10101010h>h>h>h>    

1. 4 Jovan VUKIČEVIĆ RAD 149 87. SEN 2.13 1009  

2. 5 Miloš TODOSIJEVIĆ CZ 148 86. SEN 2.13 1009  

3. 2 Damir POSLEK JC 152 96. MlJUN 1.75 665  

4. 1 Davor ANDROČEC DZ 151 95. StJUN 1.75 665  

DNF 3 Paolo LAZARIĆ KAT 150 95. StJUN  0  

 
 Pokušaji  170 175 180 200 205 210 213 216 

1 Davor ANDROČEC 0 xx0 xxx      
2 Damir POSLEK 0 0 xxx      
3 Paolo LAZARIĆ    x     
4 Jovan VUKIČEVIĆ    0 - 0 0 xxx 
5 Miloš TODOSIJEVIĆ    0 - xx0 0 xxx  
 
 

MR:  7.74; Aleksey LUKASHEVIC; UKR  

daljdaljdaljdalj////LJLJLJLJ (M (M (M (M----SEN)SEN)SEN)SEN)                                    <<<<19191919::::00000000h>h>h>h>    

1. 11 Marko PRUGOVEČKI ZAG 153 87. SEN 7.46 1012  

2. 10 Ivan PUCELJ DZ 154 81. SEN 7.31 981  

3. 9 Željko BLAGOJEVIĆ VOJ 156 91. MlSEN 6.91 898  

4. 6 Andro DUŽEVIĆ ZAG 158 91. MlSEN 6.75 865  

5. 8 Zoran TALIĆ KAT 155 90. SEN 6.66 846  

6. 2 Matija PAVAČIĆ KAT 162 95. StJUN 6.22 756  

7. 3 Marino NINČEVIĆ ZAG 161 91. MlSEN 6.03 717  

8. 5 Alen BOGOSAVLJEVIĆ KAT 159 92. MlSEN 5.92 694  

9. 1 Damir POSLEK JC 152 96. MlJUN 5.44 597  

10. 7 Filip PRAVDICA KAT 157 95. StJUN 4.37 383  

DNF 4 Nino CELEC PAN 160 97. MlJUN  0  

 

 Pokušaji  1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 Damir POSLEK 5.44  5.34  5.27  _  _  _  

2 Matija PAVAČIĆ 5.97  6.22  5.90  5.76  _  6.08  

3 Marino NINČEVIĆ 6.03  5.94  x  x  5.60  4.21  

4 Nino CELEC x  x  x  _  _  _  

5 Alen BOGOSAVLJEVIĆ 5.92  x  x  _  _  _  

6 Andro DUŽEVIĆ 6.65  6.75  6.60  6.36  x  6.34  

7 Filip PRAVDICA -  4.37  -  _  _  _  

8 Zoran TALIĆ 6.51  6.60  6.66  _  _  _  

9 Željko BLAGOJEVIĆ 6.71  -  -  6.77  x  6.91  

10 Ivan PUCELJ 6.78  7.09  7.15  7.23  7.31  7.09  

11 Marko PRUGOVEČKI 7.38  -  7.46  7.39  x  x  
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MR: 19.95; Nedžad MULABEGOVIĆ; KAT  

kuglakuglakuglakugla/SP/SP/SP/SP ( ( ( (MMMM----SENSENSENSEN))))            [[[[7777....26262626 kg] kg] kg] kg]                    <<<<19191919::::44440000h>h>h>h>    

1. 3 Marko ŠPILER BRE 166 90. SEN 18.40 1025  

2. 1 Sanjin PERUČ KAT 164 92. MlSEN 14.28 781  

3. 2 Mateo  HUDOLETNJAK JC 165 95. StJUN 9.27 485  

 

Pokušaji 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 Sanjin PERUČ 14.28 x 13.96 14.10 x x 
2 Mateo  HUDOLETNJAK 8.04 x 8.12 8.76 9.27 9.08 
3 Marko ŠPILER 17.60 17.88 17.94 17.89 18.40 x 
 

MR:  70.19; Edi PONOŠ; ASK  

kopljekopljekopljekoplje/JT/JT/JT/JT ( ( ( (MMMM----SENSENSENSEN))))            [[[[0.0.0.0.888800 00 00 00 kgkgkgkg]]]]                    <<<<19191919::::22220000h>h>h>h>    

1. 4 Saša MILOŠEVIĆ DZ 171 88. SEN 58.00 779  

2. 7 Karlo STANIĆ MZ 167 91. MlSEN 57.97 779  

3. 2 Mauro OŠTARIĆ KAT 169 86. SEN 47.86 638  

4. 3 Goran ZAFIROV KAT 170 76. VET 47.60 634  

5. 5 Mateo  HUDOLETNJAK JC 165 95. StJUN 40.00 529  

OOC 1 Fran HOJSAK AGR 173 96. MlJUN 56.19 754 [0,700 kg] 

DNS 6 Lovro KOVAČIĆ NED 168 96. MlJUN  0  

 
 

Pokušaji 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 Fran HOJSAK 54.08 56.19 - - 53.12 - 
2 Mauro OŠTARIĆ 44.54 45.95 44.13 47.45 46.82 47.86 
3 Goran ZAFIROV 47.08 47.60 42.64 46.15 46.46 47.06 
4 Saša MILOŠEVIĆ 58.00 52.21 - - - 57.10 
5 Mateo  HUDOLETNJAK - 40.00 36.73 - 38.71 35.64 
6 Lovro KOVAČIĆ - - - - - - 
7 Karlo STANIĆ 52.48 56.67 57.97 - 56.63 - 
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SENIORKE 

 MR: 11.39; Natalya POGREBNYAK; UKR  

101010100m (0m (0m (0m (ZZZZ----SENSENSENSEN))))    Q Q Q Q 1111. sk.. sk.. sk.. sk.                        w:w:w:w:    ----0,80,80,80,8    <<<<19191919::::11110000h>h>h>h>    

1. 5 Manca ŠEPETAVC MASS 8 95. StJUN 12.77 881  

2. 2 Paola PASKA KAT 5 92. MlSEN 13.47 770  

3. 6 Anamarija GERČER KAT 12 95. StJUN 13.65 743  

DNS 1 Ivana STAREŠINČIĆ KK 9 91. MlSEN  0  

DNS 3 Nika BARUNDIČ KP 1 89. SEN  0  

DNS 4 Lucija PETRUNIĆ KK 4 95. StJUN  0  

 

101010100m (0m (0m (0m (ZZZZ----SENSENSENSEN)))) Q 2. sk. Q 2. sk. Q 2. sk. Q 2. sk.                        w:w:w:w:    ----0,30,30,30,3    <19:1<19:1<19:1<19:13333h>h>h>h>    

1. 3 Marina BANOVIĆ DZ 2 82. SEN 12.23 972  

2. 4 Paula VUČKOVIĆ KAT 3 92. MlSEN 12.61 908  

3. 5 Renata BENAC KAT 7 96. MlJUN 13.84 714  

4. 6 Paula TEPUŠ KAT 11 98. KAD 14.18 665  

DNS 1 Tea CVITEŠIĆ KK 10 96. MlJUN  0  

DNS 2 Žana SIROVICA MZ 6 94. StJUN  0  

 

101010100m (0m (0m (0m (ZZZZ----SENSENSENSEN)))) Q UKUPNO Q UKUPNO Q UKUPNO Q UKUPNO    

1. 3 Marina BANOVIĆ DZ 2 82. SEN 12.23 1./2.sk. q'A'  

2. 4 Paula VUČKOVIĆ KAT 3 92. MlSEN 12.61 2./2.sk. q'A'  

3. 2 Manca ŠEPETAVC MASS 8 95. StJUN 12.77 1./1.sk. q'A'  

4. 5 Paola PASKA KAT 5 92. MlSEN 13.47 2./1.sk. q'A'  

5. 1 Anamarija GERČER KAT 12 95. StJUN 13.65 3./1.sk. q'A'  

6. 6 Renata BENAC KAT 7 96. MlJUN 13.84 3./2.sk. q'A'  

7.  Paula TEPUŠ KAT 11 98. KAD 14.18 4./2.sk.  

DNS  Ivana STAREŠINČIĆ KK 9 91. MlSEN  x/1.sk.  

DNS  Nika BARUNDIČ KP 1 89. SEN  x/1.sk.  

DNS  Lucija PETRUNIĆ KK 4 95. StJUN  x/1.sk.  

DNS  Tea CVITEŠIĆ KK 10 96. MlJUN  x/2.sk.  

DNS  Žana SIROVICA MZ 6 94. StJUN  x/2.sk.  

 
*) Broj staza= 6; Broj prijava= 12; Broj skupina= 2; -> Kvalificiranje: po PORETKU (Q)= 0 ; + po VREMENU (q)= 6 

 

101010100m (0m (0m (0m (ZZZZ----SENSENSENSEN)))) F F F F                            w:w:w:w: +1,4 +1,4 +1,4 +1,4    <20:30h><20:30h><20:30h><20:30h>    

1. 3 Marina BANOVIĆ DZ 2 82. SEN 12.06 1002  

2. 4 Paula VUČKOVIĆ KAT 3 92. MlSEN 12.37 948  

3. 2 Manca ŠEPETAVC MASS 8 95. StJUN 12.49 928  

4. 5 Paola PASKA KAT 5 92. MlSEN 13.34 790  

5. 6 Renata BENAC KAT 7 96. MlJUN 13.68 738  

6. 1 Anamarija GERČER KAT 12 95. StJUN 13.69 737  
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MR:  53.03; Daniela GRGIĆ  

444400000m (0m (0m (0m (ZZZZ----SENSENSENSEN))))    1111. sk.. sk.. sk.. sk.                                <<<<20202020::::00005555h>h>h>h>    

1. 1 Pina GORIŠEK MASS 24 90. SEN 59.91 873  

2. 3 Ana BLAŽINOVIĆ SVV 19 93. MlSEN 1:02.27 802  

3. 2 Nikolina VOJNOVIĆ ZAG 21 96. MlJUN 1:02.88 784  

4. 6 Anamaria FRANULOVIĆ KAT 23 96. MlJUN 1:03.02 780  

5. 5 Melanie TEPUŠ KAT 22 95. StJUN 1:03.39 770  

DNS 4 Tea ĆURAK AKHR 20 95. StJUN  0  

 

404040400m (0m (0m (0m (ZZZZ----SENSENSENSEN)))) 2. sk. 2. sk. 2. sk. 2. sk.                                <20:0<20:0<20:0<20:08888h>h>h>h>    

1. 3 Anita BANOVIĆ DZ 13 84. SEN 54.91 1033  

2. 2 Kristina DUDEK SV 15 94. StJUN 57.45 950  

3. 4 Anja BENKO PAN 14 95. StJUN 57.71 942  

4. 5 Marija HIŽMAN SV 16 85. SEN 58.14 928  

DNS 1 Lucija PETRUNIĆ KK 4 95. StJUN  0  

DNS 6 Katarina SMILJANEC KK 17 93. MlSEN  0  

 

404040400m (0m (0m (0m (ZZZZ----SENSENSENSEN)))) UKUPNO UKUPNO UKUPNO UKUPNO    

1.  Anita BANOVIĆ DZ 13 84. SEN 54.91 1./2.sk.  

2.  Kristina DUDEK SV 15 94. StJUN 57.45 2./2.sk.  

3.  Anja BENKO PAN 14 95. StJUN 57.71 3./2.sk.  

4.  Marija HIŽMAN SV 16 85. SEN 58.14 4./2.sk.  

5.  Pina GORIŠEK MASS 24 90. SEN 59.91 1./1.sk.  

6.  Ana BLAŽINOVIĆ SVV 19 93. MlSEN 1:02.27 2./1.sk.  

7.  Nikolina VOJNOVIĆ ZAG 21 96. MlJUN 1:02.88 3./1.sk.  

8.  Anamaria FRANULOVIĆ KAT 23 96. MlJUN 1:03.02 4./1.sk.  

9.  Melanie TEPUŠ KAT 22 95. StJUN 1:03.39 5./1.sk.  

DNS  Tea ĆURAK AKHR 20 95. StJUN  x/1.sk.  

DNS  Lucija PETRUNIĆ KK 4 95. StJUN  x/2.sk.  

DNS  Katarina SMILJANEC KK 17 93. MlSEN  x/2.sk.  
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MR: 13.33; Marina TOMIĆ; SLO  

101010100m pr. (0m pr. (0m pr. (0m pr. (ZZZZ----SENSENSENSEN))))            [[[[0.0.0.0.840840840840m/8.m/8.m/8.m/8.55550000mmmm/10kom./10kom./10kom./10kom.]]]]    w:w:w:w: +1,4 +1,4 +1,4 +1,4    <<<<19191919::::55555555h>h>h>h>    

1. 5 Marina BANOVIĆ DZ 2 82. SEN 13.80 1055  

2. 3 Manca ŠEPETAVC MASS 8 95. StJUN 14.03 1027  

3. 4 Laura STRAJNAR MASS 30 93. MlSEN 14.28 998  

4. 2 Maruša ROMIH ASB 26 91. MlSEN 14.30 995  

5. 1 Žana SIROVICA MZ 6 94. StJUN 15.00 916  

6. 6 Nikolina VOJNOVIĆ ZAG 21 96. MlJUN 16.41 765  

 
 

 MR: 6.31; J. Stavčinska; UKR /  P. KONOVALENKO  

daljdaljdaljdalj/LJ/LJ/LJ/LJ (Z (Z (Z (Z----SEN)SEN)SEN)SEN)                                    <<<<19191919::::55555555h>h>h>h>    

1. 5 Mirjana GAGIĆ KAT 31 90. SEN 5.95 976  

2. 4 Ana MEDIĆ ZAG 32 92. MlSEN 5.75 934  

3. 2 Izabela KOVAČ BIRKAŠ KAT 34 97. MlJUN 4.99 772  

4. 1 Matea TOMLJANOVIĆ KAT 35 97. MlJUN 4.83 738  

DNS 3 Ivana ŠIMIĆ AKHR 33 90. SEN  0  

 
 

 Pokušaji  1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1 Matea TOMLJANOVIĆ 4.77  x  4,83  4,78  4,54  4,66  

2 Izabela KOVAČ BIRKAŠ x  x  x  4,94  4,65  4,99  

3 Ivana ŠIMIĆ -  -  -  -  -  -  

4 Ana MEDIĆ 5.48  5,69  x  x  x  5,75  

5 Mirjana GAGIĆ x  5,94  x  x  5,88  5,95  
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NAJBOLJI REZULTANAJBOLJI REZULTANAJBOLJI REZULTANAJBOLJI REZULTATI TI TI TI MUŠKARCIMUŠKARCIMUŠKARCIMUŠKARCI/ BEST RESULT/ BEST RESULT/ BEST RESULT/ BEST RESULTSSSS MEN MEN MEN MEN    

1.  Marko ŠPILER BRE 166 90. SEN 18.40 1025 kugla/SP 

2.  Marko PRUGOVEČKI ZAG 153 87. SEN 7.46 1012 dalj/LJ 

3.  Andrej DORIČIĆ KAT 105 92. MlSEN 10.59 1011 100m 

4.  Jovan VUKIČEVIĆ RAD 149 87. SEN 2.13 1009 vis/HJ 

4.  Miloš TODOSIJEVIĆ CZ 148 86. SEN 2.13 1009 vis/HJ 

6.  Zvonimir IVAŠKOVIĆ MZ 103 94. StJUN 10.66 990 100m 

7.  Aleš ZVER PAN 136 93. MlSEN 1:51.41 989 800m 

8.  Luka ŠAKOTA MZ 102 94. StJUN 10.67 986 100m 

 
 

NAJBOLJI REZULTANAJBOLJI REZULTANAJBOLJI REZULTANAJBOLJI REZULTATI TI TI TI ŽENEŽENEŽENEŽENE /  /  /  /  BEST RESULTS BEST RESULTS BEST RESULTS BEST RESULTS    WWWWOOOOMENMENMENMEN    

1.  Marina BANOVIĆ DZ 2 82. SEN 13.80 1055 100m pr. 

2.  Anita BANOVIĆ DZ 13 84. SEN 54.91 1033 400m 

3.  Manca ŠEPETAVC MASS 8 95. StJUN 14.03 1027 100m pr. 

4.  Marina BANOVIĆ DZ 2 82. SEN 12.06 1002 100m 

5.  Laura STRAJNAR MASS 30 93. MlSEN 14.28 998 100m pr. 

6.  Maruša ROMIH ASB 26 91. MlSEN 14.30 995 100m pr. 

7.  Mirjana GAGIĆ KAT 31 90. SEN 5.95 976 dalj/LJ 

8.  Kristina DUDEK SV 15 94. StJUN 57.45 950 400m 
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IZVAN KONKURENCIJE 
 

60m60m60m60m    OOC. OOC. OOC. OOC. ((((ZZZZ----KADKADKADKAD)))) 1. gr. 1. gr. 1. gr. 1. gr.                    w:w:w:w:        <<<<19191919::::00h00h00h00h>>>>    

1. 3 Luana BOBANOVIĆ KAT 38 99. KAD 8.32  

2. 2 Nea BAGARIĆ KAT 37 00. MlKAD 8.69  

3. 5 Iva POLIĆ KAT 40 00. MlKAD 9.02  

4. 1 Nina VUKELIĆ KAT 36 00. MlKAD 9.29  

5. 6 Ana TIBLJAŠ KAT 41 01. MlKAD 9.48  

DNS 4 Veronika JELIČIĆ KAT 39 99. KAD   

 

60m60m60m60m    OOC. OOC. OOC. OOC. ((((ZZZZ----KADKADKADKAD)))) 2 2 2 2. gr.. gr.. gr.. gr.                    w:w:w:w:        <<<<19191919::::03030303h>h>h>h>    

1. 3 Erika ŽIKIĆ KAT 44 01. MlKAD 8.87  

2. 2 Ani TADEJ KAT 43 02. LIM 9.00  

3. 4 Matea BUHA KAT 45 01. MlKAD 9.06  

4. 5 Tea JURIĆ KAT 46 01. MlKAD 9.31  

5. 1 Lucija KOLOVRAT KAT 42 00. MlKAD 9.39  

6. 6 Dora LUŠIĆ KAT 47 00. MlKAD 9.79  

 
 

60m60m60m60m    OOC. OOC. OOC. OOC. ((((ZZZZ----KADKADKADKAD)))) UKUPNO UKUPNO UKUPNO UKUPNO    

1.  Luana BOBANOVIĆ KAT 38 99. KAD 8.32 1./1.sk.  

2.  Nea BAGARIĆ KAT 37 00. MlKAD 8.69 2./1.sk.  

3.  Erika ŽIKIĆ KAT 44 01. MlKAD 8.87 1./2.sk.  

4.  Ani TADEJ KAT 43 02. LIM 9.00 2./2.sk.  

5.  Iva POLIĆ KAT 40 00. MlKAD 9.02 3./1.sk.  

6.  Matea BUHA KAT 45 01. MlKAD 9.06 3./2.sk.  

7.  Nina VUKELIĆ KAT 36 00. MlKAD 9.29 4./1.sk.  

8.  Tea JURIĆ KAT 46 01. MlKAD 9.31 4./2.sk.  

9.  Lucija KOLOVRAT KAT 42 00. MlKAD 9.39 5./2.sk.  

10.  Ana TIBLJAŠ KAT 41 01. MlKAD 9.48 5./1.sk.  

11.  Dora LUŠIĆ KAT 47 00. MlKAD 9.79 6./2.sk.  

DNS  Veronika JELIČIĆ KAT 39 99. KAD  x/1.sk.  

 


